LEI Nº121/1970

Autoriza o Senhor Prefeito Municipal

a dar o Natal as Crianças Pobres e

abre Crédito de Cr$ 1.500,00 (Mil e

quinhentos cruzeiros), para atender

as Despesas.

  Art. 1° - Fica o Senhor Prefeito autorizado a dar

o Natal as Crianças Pobres desta Cidade, em forma de

roupas, calçados e brinquedos.

  Art. 2° - Abre-se Crédito de Cr$ 1.500,00 (Mil e

quinhentos cruzeiros), para atender as Despesas com o

Natal às Crianças Pobres.

  Art. 3° - Revoga-se as disposições em contrário,

está Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Água Comprida, 24 de Dezembro de 1970